
UČIVO 18.5.-22.5.2020 

 

Milé moje dětičky😊 

Moc vás zdravím a mám jednu úúúúžasnou zprávu – už příští pondělí se konečně 

uvidíme ve škole😊. Moc se na vás těším. Prosím zkuste vydržet ještě tento 

týden, plňte zodpovědně úkoly, které vám zadám. A ty, kteří třeba ještě něco 

nestihli dodělat z minulého týdne, prosím, aby si vše dodělali. Zkrátka abychom 

příští týden ve škole měli všichni vše hotovo, děkuji.  

 

A nyní tedy úkoly: 

Čj 

- Uč.str. 71 – projdi ústně nové učivo – Psaní souhlásek uvnitř a  na konci 

slov. Učivo není těžké, neboj… 

- Např. slovo „Hřib“ – abych věděla, které písmeno jestli p nebo b budu psát 

na konci, musím si to slovo dát do jiného tvaru – Je hodně hřibů.. a jasně 

slyším B.. 

- Nebo si řeknu slovo příbuzné – Hříbek, hříbeček… 

- Str. 72 – cvičení 1, 2,3, 5, 6 – ústně; cv. 4 – do školního sešitu 

- Pr.s.str. 6 /cv. 1,2,3 

 

M 

- Str. 10 – celou stranu, cv. 7 – dopiš výsledky k příkladům 

 

Pr 

- Str. 63 

 

Písanka 

- Str. 26, 27 

 

Čítanka – str. 128 – 131 



Rodičům chci velmi poděkovat za přístup a za obrovskou pomoc při zdolávání 

učiva, vím a plně si uvědomuji, jakou dřinou, nedostatkem času jste museli projít, 

jaké nervy vás to  všechny stálo. Budu dělat vše pro to, abych s dětma učivo 

dostatečně procvičila,  docvičila a doprobírala to, co nám ještě chybí do konce 

roku. Opravdu ze srdce děkuji za pomoc… 

 

Dětem, které do školy nenastoupí, budu posílat učivo stejným způsobem a 

prosím, abyste mi zase zpětně zaslali každý týden v pátek hotové úkoly takovou 

formou, jakou doposud. Děkuji moc. 

 

Vaše paní učitelka Alča😊 

Mějte se sluníčkově… 


